Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
 w postępowaniu na: 
Wykonanie dokumentacji technicznych wraz z kosztorysami na budowę instalacji centralnego ogrzewania etażowego gazowego w ramach II etapu Projektu pn.: Wymiana źródeł ciepła na obszarze miasta Gorzowa Wlkp. 

Nasz znak : TZP-002/10/2021 
                

            

    
       Data: 2021-03-23
Stosownie do art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej wyjaśnia, co następuje:
Pytanie 1:

Proszę o informację czy warunek posiadania od 3 lat uprawnień jest konieczny, jeśli się wykaże 5/10 tematów wykonanych w ramach inst. gazowej?
Uprawnienia posiadam od 22.06 2018r., więc w przypadku terminu oddania dokumentacji jest zachowane 3 lata. 

Odpowiedź:

Określony przez Zamawiającego warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej i zawodowej w zakresie dysponowania osobami obliguje wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia do wykazania, że dysponują osobami (…) posiadającymi uprawnienia projektowe określone przepisami Prawa budowlanego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych – min. 1 osoba, z co najmniej 3-letnim doświadczeniem zawodowym liczonym od dnia otrzymania uprawnień; która wykonała minimum pięć projektów budowlanych obejmujących swoim zakresem budowę lub przebudowę sieci, instalacji i urządzeń cieplnych w budynkach w całości lub części (…).
W związku z powyższym, warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli na dzień składania ofert wykonawca wykaże, że dysponuje min. 1 osobą posiadającą min. 3 letnie doświadczenie zawodowe liczone od uzyskania uprawnień i w swym dorobku wykonanie min. 5 projektów dotyczących budowy lub przebudowy sieci, instalacji i urządzeń cieplnych (…). Wykazanie wykonania wyłącznie projektów dotyczących budowy lub przebudowy sieci, instalacji i urządzeń gazowych nie pozwoli uznać warunku udziału w tym zakresie za spełniony. W procedurze postępowania o wyłonienie wykonawcy na realizację zamówienia publicznego, badanie zdolności wykonawców, w tym zdolności technicznej i zawodowej w zakresie dysponowania osobami ma miejsce na etapie postępowania, a więc przed wyborem oferty najkorzystniejszej – nie podczas odbioru wykonanych prac (w tym przypadku dokumentacji). 
Pytanie 2:

Proszę również o informację, czy opinia kominiarska jest w Państwa zakresie oraz czy wszystkie lokale mają wykonane przyłącze gazowe i nie trzeba będzie wykonywać map do celów projektowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje opiniami kominiarskimi dla poszczególnych lokali mieszkalnych.
Zakres projektów dotyczy części instalacji wewnątrz wielorodzinnych budynków mieszkalnych i projekty nie wymagają map do celów projektowych.
Dyrektor ZGM
/-/ Paweł Nowacki
(podpis na oryginale)
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